[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От « 22» августа 2016г.                                                                        №66-н
с.Воскресенское
О внесении изменений в постановление

администрации Воскресенского муниципального

района от 25 декабря 2015 года № 72-н «Об

утверждении долгосрочной муниципальной целевой

Программы «Развитие малого и среднего

предпринимательства в Воскресенском

муниципальном районе Саратовской области

на 2016-2018 годы»

В целях создания благоприятных условий для эффективного развития малого и среднего предпринимательства на территории Воскресенского муниципального района Саратовской области, на основании  Федерального Закона от 6.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,: Федерального закона N 209-ФЗ от  24 июля 2007 года «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», приказа  Министерства экономического развития Российской Федерации от 25 марта 2015 г. № 167, Устава Воскресенского муниципального района Саратовской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.В постановление  администрации  Воскресенского муниципального района от 25 декабря 2015 года № 72-н «Об утверждении долгосрочной муниципальной  целевой Программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Воскресенском муниципальном районе Саратовской области на 2016-2018 годы», внести следующие изменения:

1.1 п.12 приложения № 1 к долгосрочной целевой программе «Развитие малого и среднего предпринимательства в Воскресенском муниципальном районе Саратовской области на 2016-2018 годы»  наименование мероприятия читать в следующей редакции: «Предоставление грантов (субсидий) субъектам малого предпринимательства в целях возмещения части затрат при создании собственного бизнеса».
2. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования и подлежит  размещению на официальном сайте  www.voskresensk64.ru.
Глава   Воскресенского

муниципального района                                           Д.В.Павлов